



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, FITAO, CAMARAS DE AR E BICOS, PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA - PA. .

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL Nº PP/2019.016-PMI SRP

Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao processo em epígrafe, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) TIAGO PEREIRA COSTA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 09.647.935/0003-09 - DE PNEUS COMERCIO LTDA					
1	BICO CURTO PARA PNEU	UNIDADE	30,00	12,0000	360,00
2	BICO LONGO PARA PNEU	UNIDADE	30,00	16,0000	480,00
3	BICO PARA RODA PNEUS PASSIO	UNIDADE	90,00	11,0000	990,00
4	CAMARA DE AR 12-16-5	UNIDADE	16,00	120,0000	1.920,00
5	CAMARA DE AR 12.5-80-18	UNIDADE	12,00	125,0000	1.500,00
6	CAMARA DE AR 1300X24	UNIDADE	30,00	245,0000	7.350,00
7	CAMARA DE AR 14.9-24	UNIDADE	30,00	245,0000	7.350,00
8	CAMARA DE AR 14.9-28	UNIDADE	16,00	260,0000	4.160,00
9	CAMARA DE AR 1400X24	UNIDADE	30,00	260,0000	7.800,00
10	CAMARA DE AR 16.9-28	UNIDADE	20,00	305,0000	6.100,00
11	CAMARA DE AR 18.4-34	UNIDADE	16,00	315,0000	5.040,00
12	CAMARA DE AR 19.5L-24	UNIDADE	16,00	260,0000	4.160,00
13	CAMARA DE AR 23.1-30	UNIDADE	16,00	510,0000	8.160,00
14	CAMARA DE AR 7.50-18	UNIDADE	20,00	81,0000	1.620,00
15	CAMARA DE AR 900X20	UNIDADE	30,00	118,0000	3.540,00
16	CAMARA DE AR RR187.50-16	UNIDADE	30,00	53,0000	1.590,00
17	CAMARAS 1000R20	UNIDADE	110,00	122,0000	13.420,00
18	CAMARAS 14.9.26	UNIDADE	36,00	230,0000	8.280,00
19	CAMARAS 18.4.34	UNIDADE	36,00	299,0000	10.764,00
20	CAMARAS 900R20	UNIDADE	50,00	108,0000	5.400,00
21	PNEU 12-16-5	UNIDADE	16,00	1.420,0000	22.720,00
22	PNEU 12.5-80-18	UNIDADE	16,00	1.690,0000	27.040,00
23	PNEU 1300X24	UNIDADE	16,00	2.950,0000	47.200,00
24	PNEU 14.9-24	UNIDADE	12,00	1.780,0000	21.360,00
25	PNEU 14.9-28	UNIDADE	12,00	2.500,0000	30.000,00
26	PNEU 1400X24	UNIDADE	16,00	3.250,0000	52.000,00
27	PNEU 18.4-34	UNIDADE	12,00	3.250,0000	39.000,00
28	PNEU 19.5L-24	UNIDADE	16,00	3.200,0000	51.200,00
29	PNEU 205/55R16 91V	UNIDADE	16,00	355,0000	5.680,00
30	PNEU 225/65 R 16C	UNIDADE	24,00	790,0000	18.960,00
31	PNEU 23.1-30	UNIDADE	12,00	5.230,0000	62.760,00
32	PNEU 60/100 - 17 (MOTOCICLETA)	UNIDADE	8,00	110,0000	880,00
33	PNEU 7.50.18	UNIDADE	16,00	740,0000	11.840,00
34	PNEU 80/100 - 14 (MOTOCICLETA)	UNIDADE	8,00	122,0000	976,00
35	PNEU RR187.50-16	UNIDADE	12,00	740,0000	8.880,00
36	PNEUS 1000-20 16L LISO COMUM	UNIDADE	28,00	1.130,0000	31.640,00
37	PNEUS 1000-20 16L BORRACHUDO COMUM	UNIDADE	32,00	1.370,0000	43.840,00
38	PNEUS 1000R20 16 L BORRACHUDO RD MISTO	UNIDADE	12,00	1.910,0000	22.920,00
39	PNEUS 11R22.5 BORRACHUDO	UNIDADE	36,00	2.050,0000	73.800,00
40	PNEUS 16.9.28	UNIDADE	10,00	3.250,0000	32.500,00
41	PNEUS 17.5.25	UNIDADE	16,00	4.600,0000	73.600,00
42	PNEUS 175/65R14	UNIDADE	184,00	310,0000	57.040,00
43	PNEUS 175/70R13	UNIDADE	32,00	220,0000	7.040,00
44	PNEUS 175/70R14	UNIDADE	60,00	340,0000	20.400,00
45	PNEUS 185/60R15	UNIDADE	12,00	360,0000	4.320,00
46	PNEUS 185/65R15	UNIDADE	40,00	399,0000	15.960,00
47	PNEUS 185/70R14	UNIDADE	12,00	340,0000	4.080,00
48	PNEUS 205/75R16	UNIDADE	20,00	645,0000	12.900,00
49	PNEUS 215/75R17.5 BORRACHUDO	UNIDADE	48,00	990,0000	47.520,00
50	PNEUS 215/75R17.5 LISO	UNIDADE	38,00	990,0000	37.620,00

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 106/2018



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

51	PNEUS 225/75R16	UNIDADE	20,00	790,0000	15.800,00
52	PNEUS 235/75R15 BORRACHUDO	UNIDADE	36,00	620,0000	22.320,00
53	PNEUS 235/75R15 LISO	UNIDADE	12,00	620,0000	7.440,00
54	PNEUS 245/70R16 BORRACHUDO	UNIDADE	16,00	790,0000	12.640,00
55	PNEUS 265/70R16 BORRACHUDO	UNIDADE	36,00	995,0000	35.820,00
56	PNEUS 265/70R16 LISO	UNIDADE	12,00	790,0000	9.480,00
57	PNEUS 265/75R16 BORRACHUDO	UNIDADE	20,00	1.200,0000	24.000,00
58	PNEUS 275/80R22.5 BORRACHUDO	UNIDADE	52,00	2.050,0000	106.600,00
59	PNEUS 275/80R22.5 LISO	UNIDADE	52,00	1.870,0000	97.240,00
60	PNEUS 900-20 BORRACHUDO	UNIDADE	16,00	1.300,0000	20.800,00
61	PNEUS 900-20 LISO	UNIDADE	16,00	1.300,0000	20.800,00
62	PROTETOR 1300X24	UNIDADE	16,00	99,0000	1.584,00
63	PROTETOR 14.9.24	UNIDADE	18,00	99,0000	1.782,00
64	PROTETOR 1400X24	UNIDADE	18,00	99,0000	1.782,00
65	PROTETOR 900X20	UNIDADE	30,00	45,0000	1.350,00
66	PROTETORES 17.5.25	UNIDADE	30,00	35,0000	1.050,00
67	PROTETORES ARO 16	UNIDADE	60,00	35,0000	2.100,00
68	PROTETORES ARO 20	UNIDADE	70,00	43,0000	3.010,00
					1.371.258,00

Em que pese, informo que, em caso de itens com manifestação de recurso por aceitabilidade, serão adjudicados pela autoridade competente, conforme disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002.

Itupiranga - PA, Segunda, 29 de abril de 2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 106/2018

TIAGO PEREIRA COSTA
Pregoeiro

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 106/2018